АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря  2016 года № 103

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений Никольского сельсовета
Октябрьского района

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Никольского сельсовета Октябрьского района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров, формируемой за счет всех источников финансирования и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципальных учреждений  Никольского сельсовета Октябрьского района, в кратности до 5.
2. Установить, что расчет соотношения среднемесячной заработной платы осуществляется в соответствии с порядком, утверждаемым Правительством Российской Федерации.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Никольский сельсовет» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Никольского сельсовета Агееву Н.Н..
5. Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

И.о. Главы Администрации
Никольского сельсовета                                                О.Г. Амелина